
 
                      2015 

               Año del Bicentenario        

         del Congreso de los Pueblos Libres 

 
 

     MENDOZA, 29 MAY 2015 

 
     VISTO: 
      El contenido de la NOTA – FIN: 8190/2015, en la que la Ing. Gladys 
Beatriz ASTARGO eleva el informe sobre las actividades realizadas en el Curso 
de Nivelación – Ingreso 2015; 
 
      CONSIDERANDO: 
      Lo informado por Secretaría Académica. 
  
      En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el informe presentado por la Ing. Gladys Beatriz 
ASTARGO sobre las actividades y los resultados de las evaluaciones, realizadas 
en el Curso de Nivelación – Ingreso 2015. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº 167 / 15 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

1 de 1 

          Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
      Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 


